
ta CEZd 0126 SOBS K rO1vO1

l ")f'(

Město Vlašim, lČ: 00232947, DIČ: CZ00232947
se sídlem jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim
zastoupené starostou Mgr. Lud'kem Jeništou
(dále jen ,,Budoucí prodávajícŕ')

a

ČEZ Distribuce, a. s.
IČ 24729035, DIČ (224729035
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02

(dále jen ,,Budoucí kupujicř')

(společně dále též ,,Smluvní strany"),

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O BUDOUCÍ KUPNÍ SMLOUVĚ

Č. 4121612494

podle ustanoveni § 1785 a násl. a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,
a podle ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona (dále jen tato
smlouva).

Článek I.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Budoucí prodávajíci prohlašuje, že je výlučným vlastnÍkem:

pozemku/ů parc.č. Vlašim, obec vlašim

zapsáno v katastru nemovitosti vedeném Katastrálním úřadem pro středočeský kraj, Katastrálni
pracoviště Benešov (dále jen nPozemek").

2. Budoua" kupujÍcÍ má zájem na Části Pozemku vyznačené v situačním výkresu, který je Přdohou Č. 1
této smlouvy, vybudovat pochozí kabelovou trafostanici 22/0,4 KV (dále jen Trafostanioe).

3. Budoucí predávajid prohlašuje, že není žádným způsobem omezen v naldádání s pozemkem a že mu
nejsou známy Žádné faktické nebo právní vady Pozemku, kterými by byl znemožněn účel této
smlouvy.

Článek II.
Závazek uzavřít kupní smlouvu

l. Smluvní strany se zavazují, Že spolu na výzvu Budoucí kupujíci odeslanou nejpozději do 6 měsíců od
kolaudace Trafostanice a do 5 let od uzavřeni této smlowY, uzavřou do 3 měsíců od doručeni výzvy
Budoucímu prodávajídmu kupní smlouvu, jejíž předmět a obsah je blíže popsán v ČI. III. této
smlouvy (dále jen ,,Kupní smlouva").

l



\

CEZd. .0126, SOBS K rO1vO1

2. K výzvě dle odst. 1. je Budoucí kupujíci povinna přiložit návrh Kupní smlouvy a geometrický plán pro
rozdělení Pozemku dle a III. této smlouvy.

Článek III.
Obsah Kupní smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že předmětem Kupní smlouvy bude převod vlastnického práva k novému
pozemku, který vznikne na záldadě geomemckého plánu oddělením Části Pozemku specifikované
v a III. odst. 2 této smlouvy (dále také jen ,,převáděný pozemek"), z Budoucího prodávajícího na
Budoucí kupujícI.

2, Předpokládaná velikost Převáděného pozemku Činí cca 20 m' a nepksáhne rozsah vyznačený
' v situačním výkresu, který je Pňlohou č. 1 této smlouvy. skutečný rozsah Převáděného pozemku

bude pro potřeby Kupní smlouvy vymezen geometrickým pIánem pro rozdělení Pozemku.

3. Smluvní strany se dohodly, Že kupní cena Převáděného pozemku bude stanovena na záldadě
znaleckého posudku o ceně v čase a místě obvyldé, minimálně však ve výši a
maximálně ve výši Ktéto á'stce může být pňPoäena daň zpňdané hodno(y dle
zákonné sazby platné ke dni uskuteČněnlp/atby nebo bude kupní cena v době rea//zace prade/e
osvobozena od DPH dle zák. 235/2004 Sb., § 56. Kupní cena bude vyplacena Budoucímu
prodávajia'mu po provedeni vkladu vlastnického práva Budoucí kupujicí do katastru nemovitosti za
podmínek stanovených Kupní smlouvou,

4. Budoucí kupující bere na vědomi, že se v bkzkosti Převáděného pozemku nachází případně
ochranným pásmem zasahuje zatrubněný potok a kanalizační stoka "A" (K400) ve správě VHS
Benešov s.r.o., pro které platí příslušné normy a předpisy. Pozemek p. č. dotčen
věcným břemenem umÍstÉĹnÍ a provozování e|ektrorozvodného zařízenÍ dle GP č.

Článek IV.
Podmínky pro provedení stavby

1. Budoucí prodávající uděluje Budoucí kupujÍcÍ souhlas s provedením stavby Trafostanice na
Pozemku v rozsahu dle d. III, odst. 2 této smlouvy, a to i prostřednictvím třetích osob. Budoucí
prodávajÍcÍ se zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí kupujIci a ji pověřeným třetím
osobám přistup a příjezd na pozemek a realizaci stavby. Záměr stavby na převáděném pozemku
musí být v souladu s Územním pIánem města Vlašim a regulačním pIánem Č. 7.

2. Budoucí kupujÍcÍ se zavazuje v průběhu výstavby co nejvíce šetřit práv Budoucí prodávajÍcÍ. Po
skončení prad je BudoucÍ kupujÍcÍ povinna uvést zbývajÍcÍ část Pozemku do předchozího stavu.
Pokud Budoucí prodávajÍcÍ v důsledku výkonu práv Budoucí kupujĹcÍ vznikne újma na majetku,
má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu.

Článek V.
Ostatní ujednáni

1. Budoucí prodávajlci se pro případ převodu vlastnického práva k Pozemku, nebo jeho části, která se
má stát byť jen ČásteČně převáděným pozemkem, zavazuje převést na nabyvatele formou

2



""T

CEZd_0126_SoBS K rO1vO1

postoupení smlouvy dle ust. § 1895 a násl. občanského zákoníku zároveň práva a povinnosti
vyplývajÍcÍ z této smlouvy, s ČÍmž budoucí kupuýcí vyslovuje předem svůj souhlas.

2. Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastni smlouvy, geometrického plánu a podáním
návrhu na vklad do katastru nemovitosti, se zavazuje uhradit Budoucí kupujÍci'.

3. Vypracováni znaleckého posudku zajisti na náklady Budoucího kupujidho Budoucí prodávajid po
doručení výzvy Budoucímu prodávajía'mu k uzavřeni kupní smlouvy.

4. Budoucí prodávajid zajisti, aby kupní cena převáděného pozemku byla projednána a schválena na
nejbližším jednání Zastupitelstva města Vlašimi, následujidm po vypracování znaleckého posudku
o ceně v čase a místě obvyldé převáděného pozemku. vlastní kupní smlouva bude předložena
Zastupitelstvu města Vlašim ke schválení po předloženI geometrického plánu městu Vlašim.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem přípojení podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem zveřejněni smlouvy v registru smluv.

\2. Budoucí kupujÍcÍ bere na vědomí, že prodej majetku města je způsob nakládání s veřejnými
prostředky. Osobní údaje uvedené v této smlouvě a informace je možno poskytovat třetím
osobám na záldadě zákona. Informace o zpracováni osobních Udaju obdržel Budoucí kupujíci při
uzavíráni smlouvy, jsou uvedeny na webových stránkách města v Části GDPR a mohou mu být
poskytnuty na jeho písemné vyžádáni kdykoliv v průběhu jejího trvání.

3. Smluvní strany prohlašujI, že souh!as1 se zpracováním a užitím osobních údajů uvedených v této
sMlouvě, v souvisejÍcÍch dokumentech a v evidencích nezbytných pro vnitřní potřebu Budoucího
prodávajÍcÍho.

4. Povinnost uveřejnit smlouvu a metadata v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, splní město Vlašim (u příjemců veřejných prostředků bude zveřejněno
jméno, pň'jmení, rok narození, obec, v níž mají trvalý pobyt). Datum zveřejnění oznámí město
vlašim na e-mailovou adresu kupujÍcÍch do 3 pracovních dnů od doručeni potvrzení o uveřejněni
smlouvy v registru smluv.

5. přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byť nepodstatnou, se vylučuje. Totéž platí
pro uzavírání dodatků k této smlouvě.

6. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků, jiná forma
se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřuýcí ke zrušeni smlouvy.

7. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí kupující upusti od záměru vybudovat Trafostanici na
Pozemku nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k umístěni -Trafostanice na Pozemek.
V takovém případě se Budoucí kupující zavazuje tuto skutečnost Budoucímu prodávajichu bez
zbytečného odkladu oznámit.

8. Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž 2 stejnopis/y obdrží každý z účastníků této
smlouvy.

3



CEZd .0126 SoBS K rO1vO1

9. a) Záměr prodávajid prodat Pozemek podle ČI. I odst. 1 této smlouvy byl v souladu
s ustanovením § 39 odst. l zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, zveřejněn vyvěšením na úřední desce
obecního úřadu obce od 07.05.2020 do 24.05.2020.
b) Zastupitelstvo města Vlašimi schválilo uzavření této budoucí kupní smlouvy, jakož i prodej
Pozemku podle ČI, I odst. 1 této smlouvy v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zákona
o obcích svým usnesením Č. 30/2/2020 ze dne 22.06.2020 a usnesením č. 11/5/2020 ze dne
21.12.2020.
C) Smluvní strany prohlašuji, že sjednaná kupní cena byla stanovena jako cena v místě a čase
obvyklá v souladu s ustanovením § 39 odst. 2 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění
pozdějších předpisů.

10. Součásti této smlouvy je její:

Příloha č. 1 - Situační výkres dokumentace stavby se zákresem přalpok/ádaného rozsahu
preváděného pozemku s podpisy účastn/ků této smlouvy

Dne 2021 OneM..A.. ..,. 2021

Budoucí prodávajÍcÍ

: = ,(y ;" 7 · =

Tj 'g" "' *
*

-4-

Budoucí kupuýci

4


